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АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2019



                                                            № 213
станица Ладожская

 Об утверждении муниципальной  программы «Социальная поддержка отдельных категорий населения Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского района»  на 2020 год
        Руководствуясь решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 08 февраля 2019 года № 4, протокол № 71 «О внесений изменений в положение о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, о муниципальной поддержке отдельных категорий работников Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района»       постановляю:
1. Утвердить  муниципальную   программу  «Социальная поддержка отдельных категорий населения Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» на  2020 год, согласно  приложений  №1, №2.
2. Начальнику финансового отдела администрации Ладожского

сельского поселения (Дубровина) обеспечить финансирование мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий населения Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020  год» в пределах средств, предусмотренных в бюджете Ладожского сельского поселения на указанные цели на 2020 год.

            3. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Н.В.Ковалевич) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
             4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Т.М. Марчук. 

   5.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

Глава Ладожского сельского поселения

 Усть-Лабинского района                                                                   Т.М. Марчук 
                                                                                                     Приложение № 1

к постановлению

                                                                               администрации  Ладожского
                                                                                              сельского поселения 

Усть-Лабинского района

от  14.11.2019 № 213
Муниципальная программа «Социальная поддержка отдельных категорий населения Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2020 год

Раздел. 1 Паспорт муниципальной программы  «Социальная поддержка отдельных категорий населения Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2020 год

	Наименование программы 
	Муниципальная  программа 

«Социальная поддержка отдельных категорий населения Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2020 год

	Основание для разработки программы
	Руководствуясь решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 08 февраля 2019 года № 4, протокол №71 «О внесении изменений в положение о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района 

	Заказчик программы 
	Администрация Ладожского сельского поселения.



	Разработчик программы 
	Администрация Ладожского сельского поселения.



	Исполнитель мероприятий программы 
	Администрация Ладожского сельского поселения.



	Сроки реализации программы 
	2020 год

	Организация контроля над исполнением программы
	Совет Ладожского сельского поселения

 Усть – Лабинского района   и администрация  Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района 




СМЕТА РАСХОДОВ

о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района и о муниципальной поддержки отдельных категорий работников Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год.
	
	Сумма (рублей)

	Выплата доплаты к пенсии
	430000,0

	Всего:
	430000,0


Начальник финансового отдела                                                 Т.Н.Дубровина

                                                                                                     Приложение  № 2

к постановлению

                                                                               администрации  Ладожского
                                                                                              сельского поселения 

Усть-Лабинского района

от  14.11.2019  № 213
Распределение средств

о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района и о муниципальной поддержки отдельных категорий работников Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год.

	№

пп
	ФИО

получателя
	Сумма в месяц

(руб.)
	Кол-во месяцев
	2020 год

	1
	2
	3
	
	5

	1.
	Курганская Е.И.
	12582
	12
	150984,0

	2.
	Николеева В.Д.
	9542
	12
	114504,0

	3.
	Титаренко В.В.
	16057
	12
	164512,0

	
	ВСЕГО:
	
	                   430000,00


Начальник финансового отдела                                               Т.Н.Дубровина

